podmienok nadobudnúť (kúpiť) od „predávajúceho“  do svojho výlučného vlastníctva vo 
vyššie uvedenom spoluvlastníckom podiele  v pomere k celku. 

Článok II 

Cena nehnuteľností a platobné podmienky 

1. Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že kúpna cena bude stanovená následovne:  
Cena nehnuteľností je 8 €/m2,  čo činí: 2888 € ( Slovom: Dvetisíc osemstoosemdesiat osem 
Eur). 
Účastníci zmluvy sa dohodli, že kúpnu cenu uhradí kupujúci na účet predávajúceho 
uvedený v záhlaví zmluvy. 

Článok  III 
Vyhlásenia zmluvných strán 

1. Predávajúci ručí za vlastníctvo, nespornosť a bezbremennosť nehnuteľností a zároveň